
strana 1

Rámcová dohoda SpMO 10882/2019-4423

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 4423 Přáslavice (dále jen „VÚ 4423“)

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

tel.:
h administrativních

tel.:
e-mail:
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice

(dále jen „kupující“)
a

Barvy Hladký s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302098
Sídlo: Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6
IČ: 07504209
DIČ: C
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

mobil:
e-mail
datová schránka 4dpkptr

Adresa pro doručování korespondence: Barvy Hladký s.r.o.
5. května 144
399 01 Milevsko

(dále jen „prodávající“)



strana 2  

         uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a 
následujících ustanovení zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
přepisů (dále jen „ObčZ“), a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen dohoda). 

 
 

II. 
Účel dohody  

 
1. Účelem této dohody je zabezpečení oprav a údržeb k výcviku a bojové připravenosti v 

roce 2019 a 2020 u 73. tankového praporu. 
 
                                                                  III. 
                                                       Předmět dohody 

 
1. Předmětem je nákup spotřebního materiálu k zabezpečení údržeb a oprav pro rok 2019/ 

2020. 

2. Prodávající se touto dohodou zavazuje, že dodá kupujícímu movité věci (dále jen 
„zboží“) uvedené v příloze č. 1 této dohody na základě „výzvy k rámcové dohodě“ 
kupujícího.  Celková cena všech „výzev k rámcové dohodě“ nesmí překročit celkovou 
cenu uvedenou v dohodě. Kupující si vyhrazuje právo plnění Dohody ve výši 0% až 
100% předpokládaného maximálního objemu plnění v závislosti na jeho provozních 
potřebách. 

 

IV. 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že kupní ceny za zboží uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou ceny 
nejvýše přípustné, jsou neměnné po celou dobu účinnosti této dohody a jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady 
na dopravu do místa plnění, clo, a podobně). 
 

2. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě. 

 
 

3. Maximální přípustná cena za plnění této dohody je částka 785 599,76 Kč s DPH 
      slovy sedmsetosmdesátpěttisícpětsetdevadesátdevět,76 Kč s DPH. 

 
 

V. 
Doba a místo plnění 

 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou; pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a je ukončena do 31. prosince 2020 



strana 3  

nebo do vyčerpání předpokládaného maximálního plnění dle bodu 4.3 této Dohody, a to 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

2. Materiál bude dodán na základě „výzev k rámcové dohodě“ a to do smluvního data 
uvedeného ve „výzvě k rámcové dohodě“. 

3. Jako místo dodání zboží se sjednává VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice. 

 
 

VI. 
Dodací podmínky a převzetí zboží 

 
1. Prodávající je povinen: 

1.1. dodat kupujícímu originální zboží nové, nerepasované a nepoužité.  

1.2. zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro 
přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

2. Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke každé 
položce zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží přejímací a zkušební protokoly 
včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu přepravy, technickou a 
výkresovou dokumentaci, průvodní dokumentaci agregátů v písemné a elektronické 
podobě – certifikáty výrobku (atestáty, passporty, certifikáty jakosti, manuály) a to 
v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů. Součástí dodávky 
bude originál dodacího listu.   

3. Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané 
ve výzvě k rámcové dohodě, v místě plnění, které je sjednáno v čl. V. odst. 2. této 
dohody. Vlastnické právo nabývá kupující převzetím zboží. 

4. Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Nejpozději 2 
pracovní dny předem oznámí prodávající zástupci kupujícího oprávněnému jednat ve 
věcech technických telefonicky, faxem nebo emailem datum a hodinu, kdy zboží předá. 
Za okamžik oznámení se považuje den doručení této zprávy adresátovi. 

5. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno na základě výzvy k rámcové dohodě jako 
celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. VII. odst. 2. této dohody. Kupující 
není povinen převzít zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a 
dokumenty ve smyslu čl. VII. odst. 2. této dohody. 

6. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 
Prohlídku zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech 
technických. Po provedené prohlídce: 

6.1. kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího 
převezme zboží zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, 
který při převzetí zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené 
prodávajícím datum, připojí svůj podpis a ponechá si dva výtisk dodacího listu. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

6.2. kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném 
množství, jakosti, druhu a provedení, jež určuje dohoda a její „Výzva k rámcové 



strana 4  

dohodě“, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady a dokumenty ve smyslu čl. 
VII. odst. 2. této dohody. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.  

7. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží ve 
vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech prodávajícím 
v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem kupujícího 
oprávněným jednat ve věcech technických a převzetí tohoto zboží kupujícím. 

8. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických sepíše 
v tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen 
„zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh, množství 
a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis bude 
podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických a 
prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není povinen uložené obaly 
vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí obalů 
z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba výtisky 
shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ vozidla a jeho 
státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce kupujícího oprávněného jednat 
ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. Po 
doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího oprávněný 
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající. 

9. Požadujeme předání zboží dodavatelem v době od pondělí do čtvrtku od 07:00 do 14:00 
nebo v pátek od 07:00 do 12:00. 

 
 

VII. 
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na 

základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) dílčího plnění, a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje 
zálohy. 

2. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích, na výše 
uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího. 

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 
předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se 
sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 4423, 783 54 Přáslavice.   

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 



strana 5  

5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 
VII. odst. 2. této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle ustanovení § 109 a tohoto zákona. 

 
 
 
 
 
 

VIII. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 

 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 
přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu) ve smyslu čl. VI odst. 6.1. 
této dohody. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva. 

 

IX. 
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky 

 

1. Záruční doba na zboží se sjednává na dobu minimálně 24 měsíců a běží od převzetí zboží 
kupujícím. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší 
záruční doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku dohody. 

2. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo faxem na jeho faxové spojení 
uvedené v čl. I. této dohody. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a 
popis vady. Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu odstranit do druhého pracovního 
dne ode dne doručení tohoto ohlášení. 

3. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro 
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, 
ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen 
odpovědět písemně do5-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

3.1 Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. IX. odst. 3. této dohody nesplní,  
      má se za to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  
3.2 V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. IX. 

odst. 3. této dohody, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím 
odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení 



strana 6  

společné dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek 
prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-li nebo neprokáže-li dostatečně 
prodávající svůj požadavek na změnu termínu pro odstranění vad, je prodávající 
povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení kupujícího. 

10. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za 
jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

11. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na 
kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je 
kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
prodávajícího. 

12. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. 
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od 
doručení této výzvy. 

 

X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

 

1. Za nesplnění závazku z této dohody se sjednávají následující smluvní pokuty: 

2. Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v termínech stanovených ve 
smyslu této dohody a následných dílčích plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení 0,2% z celkové částky „výzvy k rámcové dohodě“. 

3.  Za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. VI. 
odst. 3. této dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,2% z celkové částky „výzvy k rámcové dohodě“. 

4. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
21 dnů od doručení této výzvy. 

5. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 
právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
ObčZ. 



strana 7  

3. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

5. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 ObčZ, že zboží nemá právní vady, 
resp. třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-li však třetí osoba vůči 
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou 
kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávající odpovídá za případné porušení práv 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství. 

8. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před dohodou. 

 

 
XII. 

Zánik závazků 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
  splněním všech závazků řádně a včas; 

1.1 dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 
prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 

1.2 jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
1.3 jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení  

1.4 jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

1.5 ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby; 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího se 
rozumí: 
1.1 nedodáním zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k dílčímu plnění; 
1.2 nedodržení termínu dodání zboží dle této smlouvy upřesněné ve výzvě k dílčímu 

plnění, a to o více než 10 dnů; 
1.3 nedodržení ujednání o záruce za zboží; 



strana 8

1.4 nedodržení termínu sjednané doby pro odstranění vad dodávky zboží dle sjednané
doby, a to o více než 10 dnů;

1.5 prodlení s uhrazením faktury objednatelem delším než dva (2) měsíce po uplynutí
stanovené lhůty její splatnosti.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda má 8 očíslovaných stran. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami; pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,00
Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
• Příloha č. 1 „Cenová kalkulace“ – 3 listy.
• Příloha č. 2 „Podrobná specifikace požadovaného materiálu“ – 5 listů
• Příloha č. 3 „Výzva k rámcové dohodě“ – 2 listy

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden výtisk si zakládá kupující a jeden
prodávající.

V Přáslavicích dne V Praze dne

…… ………

podpis a otisk úředního razítka kupujícího/elektronický podpis podpis a otisk razítka prodávajícího/elektronický podpis

Ing.
Karel
Hladký

Digitálně
podepsal Ing.
Karel Hladký
Datum:
2019.03.05
16:24:08 +01'00'

Petr
Hladký

Digitálně podepsal
Petr Hladký
Datum: 2019.03.05
16:24:29 +01'00'



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
předpoklá

dané
množství

cena za m.j.
bez DPH [Kč]

cena za m.j. s
DPH (21%) [Kč]

cena celkem bez
DPH [Kč]

cena celkem s
DPH (21%) [Kč]

Zde uvádějte přesné označení Vámi nabízeného materiálu,
včetně velikosti balení.

1. litr

2. litr

3. litr

4. litr

5. litr

6. litr

7. litr

8. litr

9. ks

10. ks

11. ks

12. ks

13. ks

14. litr

15. litr

16. litr

17. ks

18. litr

19. ks

20. ks

21. ks

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě SpMO 10882/2019-4423

CENOVÁ KALKULACE

Zde, prosím, uveďte název a adresu Vaší firmy : Barvy Hladký s. r. o.

Zrzavého 1705/4b

Praha 6 163 00

Doplňující informace:



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
předpoklá

dané
množství

cena za m.j.
bez DPH [Kč]

cena za m.j. s
DPH (21%) [Kč]

cena celkem bez
DPH [Kč]

cena celkem s
DPH (21%) [Kč]

Zde uvádějte přesné označení Vámi nabízeného materiálu,
včetně velikosti balení.

22. ks

23. ks

24. litr

25. ks

26. ks

27. ks

28. ks

29. ks m

30. ks rometrů

31. ks ometrů

32. ks rometrů

33. ks mikrometrů

34. kg

35. kg

36. ks

37. ks

38. ks

39. ks

40. ks

41. litr

42. litr

43. ks

44. litr

45. ks

46. ks

47. ks

48. ks

49. litr

50. kg

51. ks

52. ks

53. ks



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
předpoklá

dané
množství

cena za m.j.
bez DPH [Kč]

cena za m.j. s
DPH (21%) [Kč]

cena celkem bez
DPH [Kč]

cena celkem s
DPH (21%) [Kč]

Zde uvádějte přesné označení Vámi nabízeného materiálu,
včetně velikosti balení.

54. ks

55. ks

56. kg

57. kg

58. kg

59. kg

60. litr

61. ks

62. ks

63. kg

CELKEM: 649 256,00 785 599,76

Věnujte prosím pozornost požadavkům na jednotlivá balení, která
jsou uvedena v příloze č. 2 Podrobná specifikace požadovaného
materiálu.



                                                                         Příloha č. 2  k Rámcové dohodě  SpMO 10882/2019-4423 

 

1 

 

Podrobná specifikace požadovaného materiálu 

 

1) Email syntetický červený matný S 2013-8140 – 80 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 5 litrů 

2) Email syntetický černý matný S 2013-1999 – 200 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

3) Email syntetický bílý matný S 2013-1000 – 50 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

4) Email syntetický khaki matný S 2013-5450 – 1000 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

5) Email syntetický matný pískový RAL 1002 – 50 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

6)Email syntetický hnědý S 2013/2430-L  - 100 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

7)  Email syntetický žlutý S 2013/6200-L  - 50 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

8) Barva základní červenohnědá S 2000-0840 – 150 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

9) Lak akryl ve spreji bílá matná– 280 ks 

- balení min. po 400 ml 

10) Lak akryl ve spreji červená matná– 80 ks 

- balení min. po 400 ml 

11) Lak akryl ve spreji černá matná- 280 ks 

- balení min. po 400 ml 

12) Lak akryl ve spreji žlutá matná RAL 1021 – 80 ks 

- balení min. po 400 ml 



                                                                         Příloha č. 2  k Rámcové dohodě  SpMO 10882/2019-4423 

 

2 

 

13) Lak akryl ve spreji zelená matná RAL 6014 – 330 ks  

- balení min. po 400 ml 

14) Ředidlo S 6006 – 600 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

15) Benzín technický – 500 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

16) Líh technický P6413 – 81 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

17) Líh technický P6413 – 18 ks 

- požadujeme 18 kusů balení po 500 ml 

18) Herbicidní prostředek – 100 litrů 

- totální herbicid bez glyfosátů (na bázi např.: kyselina pelargonová), balení min. 0,5 litrů max. 2 litry 

19) Štětec zárohák 1,5" tl. 12 – 200 kusů 

20) Štětec natěračský plochý 4" – 200 kusů 

21) Štětec natěračský plochý 1,5" – 200 kusů 

22) Kartáč drátěný ocelový ruční (min. 3 řady) – 150 kusů 

23) Tmel na motory (silikonový hermetik) – 80 kusů 

– min. teplotní rozpětí od - 60ºC do +260ºC, balení min. 0,3 kg 

24) Kyselina sírová AKU 38% – 1000 litrů 

- kyselina sírová akumulátorová 38% (tolerance 33-40%) 

- elektrolyt do olověných akumulátorů 

- balení min. 1 litr, max. 5 litrů 

25) Olej silikonový ve spreji  – 150 kusů 

- balení min. 400ml 

26) Pásek stahovací černý 3,6x203mm – 1 500 ks 

27) Pásek stahovací černý 4,8x370mm –1 500 ks 



                                                                         Příloha č. 2  k Rámcové dohodě  SpMO 10882/2019-4423 

 

3 

 

28) Čistič motoru auta– 150 kusů 

- balení – ve spreji, min. 500 ml 

29) Spona hadicová vnitřní průměr 50mm, šířka pásku 9mm –  200 ks 

 

30) 31) 32) Pytel na odpad - úložný sáček - 120 l – 70x110 cm, role min. 25 ks, max. 50 ks  

- materiál: LDPE 

- síla materiálu: min. 40 mikrometrů 

-objem 120 l 

černá – 1500 ks pytlů v rolích (role 25-50 ks) 
žlutá – 1500 ks pytlů v rolích (role 25-50 ks) 
modrá - 1500 ks pytlů v rolích (role 25-50 ks) 
 

33)  Pytel na odpad zatahovací (s tkanicí)– 5 000 ks 

 
 -min. rozměr:  70 x 100 cm 

 

 -síla materiálu: minimálně 35 mikrometrů 

34) Hadry čistící (bez knoflíků, zipů. kovových doplňků) – 3000 kg 

- balení min. 10 kg, max. 20 kg 

35) Stříbřenka SI- KG- 25 kg 

 

- balení min. 1 kg, max. 5 kg 

 

- jednosložková nesilikonová vypalovací stříbřenka určená pro nátěry vystavené nepřímému ohřevu do 

500 
0
C 

36) Plátno brusné 23x28, zrnitost 80 – 200 kusů 

37) Plátno brusné 23x28, zrnitost 100 – 200 kusů 

38) Plátno brusné 23x28, zrnitost 120 – 200 kusů 

39) Plátno brusné 23x28, zrnitost 150 – 200 kusů 

40) Kontakt sprej – 400 kusů 

- balení min. 300 ml 

41) Kapalina do ostřikovačů zimní – 2500 litrů 



                                                                         Příloha č. 2  k Rámcové dohodě  SpMO 10882/2019-4423 

 

4 

 

– do min -40°C, balení min. 2 l, max. 5 l 

42) Kapalina do ostřikovačů letní – 3 000 litrů 

– balení min. 2 l, max. 5 l 

43) Nátěr na podvozky aut– 40 kusů 

– balení min. 0,95 kg 

44) Lepidlo Chemopren – 10 litrů 

– balení min. 0,5 litru, max. 2 litry 

45) Barva reflexní akrylová žlutá –  40 kusů 

- balení min. 400 ml  

46) Barva reflexní akrylová červená –  40 kusů 

- balení min. 400 ml  

47) Barva reflexní akrylová zelená –  40 kusů 

- balení min. 400 ml  

48) Tavidlo BORAX – 10 kusů 

- balení min. 300 g 

49) Ředidlo NCL C 6000 – 500 litrů 

- balení min. 1 litr, max. 9 litrů 

50) Tmel brusný polyesterový, dvousložkový – 5 kg 

– balení po 0,5 - 1kg 

51) 52) 53) 54) 55) Elektrikářská páska 15mm x 10m, zelená, červená, černá, modrá, bílá – po 50 

kusech. 

56) Barva černá PU U-2500/19 – 40 kg 

- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 

- balení min. 1 kg, max. 10 kg 

- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 

- balení min. 1 kg, max. 10 kg 

 

58) Barva zelená tmavá U-2500/5330 – 40 kg 

- balení min. 1 kg, max. 10 kg 

 

 
57) Barva zelená světlá U-2500/5140 – 40 kg 

- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 



Příloha č.3 k Rámcové dohodě SpMO 10882/2019-4423
Strana: 1/2

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. SpMO 10882/2019-4423/x
dle Rámcové dohody č. SpMO 10882/2019-4423

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel 73. tankového praporu

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

Barvy Hladký s. r. o.
Zapsána městským soudem v Praze oddíl C, vložka 302098
Sídlo: Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6
IČO: 07504209
DIČ: CZ07504209
Bankovní spojení: Moneta Bank
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

e
Adresa pro doručov

399 01 Milevsko
(dále jen „zhotovitel“)

na provedení dílčího plnění dle Rámcové dohody SpMO 10882/2019-4423



Příloha č.3 k Rámcové dohodě SpMO 10882/2019-4423
Strana: 2/2

Objednáváme u Vás:

P.č. Název Počet
ks

Cena za MJ
bez DPH

v Kč

%
DPH

Hodnota DPH
v Kč

Cena za MJ
s DPH Kč

1.

2.

3.

4.

5.

6.

CELKEM:

Požadovaný termín pro dodání zboží: do xx.xx. 20xx

Cena za zboží vyplývá z Rámcové dohody SpMO 10882/2019-4423 ze dne xx.xx.2019.
Celková cena za materiál činí xx,xx Kč.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k poskytnutí plnění č. x k RD SpMO
10882/2019-4423 a práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího jsou stanoveny rámcovou
dohodou SpMO 10882/2019-4423.

Tento návrh kupujícího ve formě výzvy k poskytnutí plnění zaniká, pokud nebude poslední
smluvní stranou přijat (podepsán) do xx.xx.201x.

V Přáslavicích dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

………………………………… ………………………….

Elektronický podpis - 6.3.2019

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Pavel Volf
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 19.9.2019 12:20:39 +02:00


